o FICHE TECHNIQUE
FILTRE LAMINE A SABLE OCEANIDES TOP

page 2/5

V1-13/12/2021

INTERPLAST 17 Avenue Albert Il - 98000 MONACO e entreprise [ tt?.'
-I—. : 00 377 93 101 122 = WWWInteI’p|aSth du groupe TECHNOLOGY FLOW



INTERPLAST

PISCINE

o FICHE TECHNIQUE
FILTRE LAMINE A SABLE OCEANIDES TOP

page 3/5

I e N R
Soupape supérieure MPV15/M2TN MPV15/M2TN
B Kit manometre 1
1 Manomeétre 1/8" 1 154042037 154042037
3 Té manomeétre 1 00555R0401 00555R0401
4 Bouchon de vidange 1/4" 1 074065008A 074065008A
5 Joint plat 18,5x12x2 1 00470R0319 00470R0319
C Kit cerceau 1 36606R5000 36606R5000
D Joint torique 170x5.75 1 720R1750057 720R1750057
E Ensemble bague / joint 1
5 Bride gorge 20 vis 1 36606R7002 36606R7002
6 Joint torique 255x4 1 722R2550040 722R2550040
F Volant INOX d.6 12 70120R06000 70120R06000
8 Ecrou INOX M-6 12 70122R06000 70122R06000
E Bride UNEX 24mm 1 00471R0413 00471R0413
F Purge d'air 1 00497R0411 00497R0411
G Tube PVC 6 mm 1 04959R0431 04959R0431
H Ensemble de collection 1" 1 23076R0421 23077R0421
I Bras collecteur 1" 8 06437 06436
J Kit de purge d'eau 1 00497R0700 00497R0700
9 Crépine a fond perdu 3/8" 1 00496R0501 00496R0501
10 Joint torique 14 x 4 1 723R0140040 723R0140040
11 Ecrou de purge 3/8" -1/4" 1 00496R0502 00496R0502
12 Joint torique 13x3 1 724R0130030 724R0130030
13 Bouchon de vidange 1/4" 1 024030092A 024030092A
K Kit de pied 1
14 Pied 1 15786R0402 00495R0500
15 Rondelle INOX d.6 1 72139R07000 72139R07000
16 Ecrou INOX M-6 1 72142R06032 72142R06025
V1-13/12/2021

INTERPLAST 17 Avenue Albert Il - 98000 MONACO
T.: 00377 93 101 122 - www.interplast.mc

une entreprise F'i ttg

dU Qgroupe  TECHNOLOGY FLOW




o FICHE TECHNIQUE
FILTRE LAMINE A SABLE OCEANIDES TOP

page 4/5

V1-13/12/2021

INTERPLAST 17 Avenue Albert Il - 98000 MONACO e entreprise [ tt?.'
-I—. : 00 377 93 101 122 = WWWInteI’p|aSth du groupe TECHNOLOGY FLOW



INTERPLAST

PISCINE

FICHE TECHNIQUE

FILTRE LAMINE A SABLE OCEANIDES TOP

page 5/5

Soupape supérieure MPV20/HSTENB

B Kit manometre 1

1 Manométre 1/8" 1 154042037
3 Té manometre 1 00555R0401
4 Bouchon de vidange 1/4" 1 074065008A
5 Joint plat 18,5x12x2 1 00470R0319
€ Kit de fixation de valve 1

6 Bouchon d'écrou M8 8 00470R0121
7 Ecrou INOX M8 8 70821R08000
8 Rondelle Inox d.8 8 70219R08000
9 Anneau de fixation de soupape 1 21075R5003
10 Joint torique 190, 1x3,53 1 773R1901035
D Ensemble bague / joint 1 08076R4000
11 Bride gorge 20 vis 1 08076R5005
12 Joint torique 255x4 1 722R2550040
13 Volant INOX d.6 12 70120R06000
14 Ecrou INOX M-6 12 70122R06000
E Bride UNEX 24mm 1 00471R0413
F Purge d'air 1 00497R0411
G Tube PVC 6 mm 1 04959R0432
H Ensemble de collection 1" 1 33847R0421

I Bras collecteur 1" 12 06435

J Kit de purge d'eau 1 00497R0700
14 Crépine a fond perdu 3/8" 1 00496R0501
15 Joint torique 14 x 4 1 723R0140040
16 Ecrou de purge 3/8" -1/4" 1 00496R0502
17 Joint torique 13x3 1 724R0130030
18 Bouchon de vidange 1/4" 1 024030092A
K Kit de pied 1

20 Pied 1 00496R1000
21 Rondelle INOX d.6 1 72139R07000
22 Ecrou INOX M-6 1 72142R06025

V1 - 13/12/2021

INTERPLAST 17 Avenue Albert Il - 98000 MONACO
T.: 00377 93 101 122 - www.interplast.mc

une entreprise F'i ttg

dU Qgroupe  TECHNOLOGY FLOW



